MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
CAMPUS FORMIGA

EDITAL 02/2024

 RESULTADO PRELIMINAR HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão de Heteroidentificação, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, edital nº 02/2024.

CANDIDATOS - COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

 Inscrição Nome CARGO: PROFESSOR SUBSTITUTO  Resultado

92024 TIAGO RODRIGUES DA COSTA ÁREA ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO - FORMIGA  DEFERIDO

Formiga – MG, 27 de fevereiro de 2024

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO